
 

 

 

I produttori di veicoli Draisin e Batec concedono ai soci della Società svizzera SM sconti allettanti 

su alcuni dei loro modelli:  

BATEC 

­ Batec Electric  

­ Batec Manual  

­ Batec Hibrid 

Per ulteriori informazioni: www.batec-mobility.ch 

DRAISIN 

­ Slider XS & XL  

­ Twister  

­ Draisin Plus 

Per ulteriori informazioni: www.draisin.net 

 

Procedimento 

Contattate la Consulenza sociale della Società svizzera SM se desiderate acquistare una bicicletta 

delle marche Batec o Draisin. La Società SM vi rilascerà una conferma che siete affetti da SM e 

socio della Società SM. Questa conferma deve essere presentata al commerciante. Il cliente paga 

l’importo netto direttamente al commerciante.  

BATEC 

Lo sconto speciale del 10% e il contributo finanziario di 2’000 franchi viene concesso solo se il o la 

richiedente è una persona con SM e socio della Società SM.  

DRAISIN  

Lo sconto speciale del 15% e il contributo finanziario di 3’000 franchi viene concesso solo se il o la 

richiedente è una persona con SM e socio della Società SM.  

 

La Società svizzera SM si riserva il diritto di modificare in qualsiasi momento i termini dell’offerta.  

Infoline SM 091 922 61 10, lunedì a giovedì, 10-12 e 13-17, chiuso il mercoledì pomeriggio  

  

http://www.draisin.net/


 

 

Fissate un appuntamento per un giro di prova gratuito e senza impegno! 

 

DRAISIN 

Per la regione Berna: 

Ortho-Team AG, Effingerstrasse 37, 3008 Bern 

Contatto: Marc Moser, Tel. 031 388 89 89, marc.moser@ortho-team.ch  

Per la regione Basilea/Solothurn: 

Ortho-Team Mattle AG, Dornacherplatz 7, 4500 Solothurn 

Contatto: Alex Mattle, Tel. 032  624 11 55, alex.mattle@ortho-team.ch  

Per la regione Lucerna/Zurigo: 

Gelbart Ortho-Team, Tribschenstrasse 64, 6005 Luzern 

Contatto: Guido Furrer, Tel. 041 367 70 17, guido.furrer@gelbart.ch  

Per la regione St. Gallo: 

Ortho-Team Activ AG, Rosenbergstrasse 16, 9000 St. Gallen 

Contatto: Mike Lennecke, Tel. 071 222 63 44, st.gallen@ortho-team.ch 

Per la regione Vallese: 

Tandem 91, Kirchstr. 73, 3940 Steg/Wallis 

Contatto: Amandus Meichtry , Tel. 079  824 95 15, amandus.meichtry@gmx.ch 

 

BATEC 

Per la regione Zurigo: 

Rehabgmbh, Zürichstrasse 79, 8600 Dübendorf 

Contatto: Henri Baldan, Tel. 044 821 67 57, henri.baldan@rehabshop.ch 

www.rehabgmbh.ch / www.batec-mobility.com 

IWAZ, Neugrundstrasse 4, 8620 Wetzikon 

Contatto: Roman Hotz, Tel. 044 933 23 95, roman.hotz@iwaz.ch 

Per la regione Berna: 

Ortho-Team AG, Effingerstrasse 37, 3008 Bern 

Contatto: Peter Wissler, Tel. 031 388 89 89, peter.wissler@ortho-team.ch  

Per la regione Lucerna: 

Orthotec, Guido A. Zäch Strasse 1, 6207 Nottwil  

Conttato: Guido Bienz, Tel. 041 939 56 06, guido.bienz@orthotec.ch  

Per la Svizzera francese: 

Defi Sport, Rue de Gottefrey 24b, 1907 Saxon  

Contatto: Serge Neystre, Tel. 027 455 06 67, info@defisport.ch  
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